
ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ

2018 / 2019

VÝCHOVNÝ PORADCE

Konzultační hodiny 

 LICHÝ týden: úterý   11:30 až 12:15

 SUDÝ týden : středa 11:30 až 12:15 

ŠKOLNÍ METODIK PREVENCE 
(sociálně patologických jevů – SPJ)

                       Organizační schéma Střední školy - Podorlického vzdělávacího centra, Dobruška                       

PRO TŘÍLETÉ UČEBNÍ 

OBORY

Mgr. Vítězslav Mecner

PRO ČTYŘLETÉ MATURITNÍ 

OBORY

Mgr. Michal Dusílek

Bezúplatné 

poradenství pro 

žáky a zákonné 

zástupce

Konzultační hodiny 

dle dohody

Konzultační hodiny 

 LICHÝ týden: středa  14:15 až 15:50

 SUDÝ týden : středa  14:15 až 15:50

KARIÉROVÝ PORADCE

PRO ŽÁKY DENNÍHO STUDIA

Mgr. Vítězslav Mecner

Konzultační hodiny 

 LICHÝ týden: úterý   13:20 až 14:05

 SUDÝ týden : středa 11:30 až 12:15 

PRO ŽÁKY DENNÍHO STUDIA

Mgr. Jana Melicharová

Konzultační hodiny 

 LICHÝ týden: čtvrtek  12:30 až 13:10

 SUDÝ týden : středa   13:45 až 14:30

Pedagogicko 

kineziologická poradna
PaedDr. Hana Voborníková


	ORGANIZAČNÍ SCHÉMA ŠPP_2.1.vsd
	Stránka-1


